
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 5

пятница, 06 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Стожице, Любляна

Футбольная ассоциация Словении Футбольная федерация Польши

2 (1) (0) 0
(К)  1  Ян Облак  (В) 
  3  Юре Балковец   
  5  Альяж Струна   
  6  Рене Крхин   
  7  Йосип Иличич   
  8  Ясмин Куртич   
  9  Андраж Шпорар   
  14  Роман Безьяк   
  17  Миха Мевля   
  20  Петар Стоянович   
  21  Беньямин Вербич   

  22  Лукаш Фабяньски  (В) 
  2  Михал Паздан   
  5  Ян Беднарек   
(К)  9  Роберт Левандовски   
  10  Гжегож Крыховяк   
  11  Камиль Гросицки   
  14  Матеуш Клих   
  18  Бартош Берешиньски   
  20  Петр Зелиньски   
  21  Томаш Кендзера   
  23  Кшиштоф Пентек   

12  Вид Белец  (В) 
16  Нейц Видмар  (В) 
2  Урош Корун   
4  Миха Блажич   
10  Миха Зайц   
11  Лука Захович   
15  Домен Чрнигой   
18  Денис Попович   
19  Роберт Берич   
22  Жан Майер   
23  Тим Матавж   

1  Войцех Щенсны  (В) 
12  Лукаш Скорупски  (В) 
3  Артур Енджейчик   
4  Тьяго Чонек   
6  Яцек Гуральски   
7  Давид Ковнацки   
8  Кароль Линетты   
13  Мацей Рыбус   
15  Кристиан Белик   
16  Якуб Блащиковски   
17  Роберт Гумны   
19  Себастьян Шиманьски   

  Тренер
  Матьяж Кек

  Тренер
  Ежи Бженчек

  Рефери
  Сергей Карасев (RUS)

  Четвертый рефери
  Виталий Мешков (RUS)

  Помощник рефери
  Игорь Демешко (RUS)
  Максим Гаврилин (RUS)

  Делегат УЕФА
  Армен Минасян (ARM)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Словении Футбольная федерация Польши

2 (1) (0) 0

5  Альяж Струна    4'      
     

5  Альяж Струна    35'      
     

     
      37' 14  Матеуш Клих   

21  Беньямин Вербич  (Заменен) 
15  Домен Чрнигой  (На замену)  62'      

     

9  Андраж Шпорар    65'      
     

     
      70' 11  Камиль Гросицки  (Заменен) 

16  Якуб Блащиковски  (На замену) 
     
      70' 14  Матеуш Клих  (Заменен) 

15  Кристиан Белик  (На замену) 

20  Петар Стоянович    74'      
     

     
      76' 23  Кшиштоф Пентек  (Заменен) 

7  Давид Ковнацки  (На замену) 
     
      81' 10  Гжегож Крыховяк   

9  Андраж Шпорар  (Заменен) 
18  Денис Попович  (На замену)  85'      

     
15  Домен Чрнигой  (Заменен) 
19  Роберт Берич  (На замену)  90' + 1'      

     
     
      90' + 2' 18  Бартош Берешиньски   

Футбольная ассоциация Словении ­ Футбольная
федерация Польши
Отчет о матче

пятница 06 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Стожице, Любляна

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


